
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2025 рік

Інформація про план

UA-P-2025-11-19-019660-a - c1ec47bfc8b849578fd33f3f6d759f66

1. Найменування плану: Мережеве обладнання

2. Сума: 3 360.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 19.11.2025 16:50

Інформація про замовника

5. Найменування: Військова частина А3438

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 07947228

7. Місцезнаходження: Україна

8. Категорія: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб оборони

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Модуль SFP SFPd-1SM-1310nm-3SC, Модуль SFP
SFPd-1SM-1550nm-3SC

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 32420000-3 Мережеве обладнання

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 3 360.00 UAH



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 3 360.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Листопад 2025


